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Haganeauk Yiopasienus

Kynerypel Aamuructpanus r.llckosa:

2025 .

Kéﬂxfmymm pacxg,qpﬁ Ha onpeJieieHHe pa3Mepa OIUIaThl 3a 0byuenne Ha xo3pacuétHoM otaeneHnn MBY J10 «/lerckas mysbikanpHas mxona Ne2 uM.
M.I1.Mycoprckoro» Ha 2025-2026 yaeOGHBIH roj1.
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OT1aeneHde BOKAIBLHOIO H 3CTPAJHOIO MY3HIHPOBAHNA Xopeorpadguueckoe IoAroTOBHTEIB- HWnausuja-i Wnpusng-i
i oTAeIeHue, 3SAHATHH HOE OT/AeJIEHHE 01, Jyac J0I. yac
IpynnoBbie ¢ NpenofaBa- | ¢ mpenoaaBa-
TeaeM TeaeM H
KOHIepTMeic
TEpOM
2 4B HEl. C {ana pereit
TpEnoi. HHAHBHA. , ﬁ%’:a;x“::‘“"g;"“
1,54.BHen. ¢ A
14y.B HeA. ¢ 249.B HEJI. C OeJaro- 14. B Hen. C (44ac.B Heem0) [IpenoaaBaT-M 14.B Hen. © 19.B HeR.
ncaaro-rom TOM HHIMBHI-HO L IeaaroroM H IPYIL3aHATHA neaaroromM neaaroroM M
HHIHBHI-HO  KOHILEpM. HHAHBHA-HO | KOHUEpTMe#CcT
UHUBH/I-HO epoM
HHIWBHA-HO
1.3ap.nnata seero: 839,71 1679,42 1415,79 1132,64 1931,34 839,71 1398,66
B TOM YHCJIC:
3apaboTHas nnata 644,94 1289,88 1087,40 869,92 1483,36 644,94 1087,40




Haguncnenusa Ha 3ap.
miarty

194,77

389,54

328,39

262,72

447,98

194,77

311,26

2 .KoMMyHanbHbIe
YCIYyTH

30,50

61,00

30,50

18,30

61,00

30,50

30,50

3.IlpuobpeTtenue
pPacXOaHBIX
MaTepHaloB

Juis obecriedeHHs
yuebHoro

npolecca, poBeICHHE
TEKYILETo PEMOHTA
noMeneHuit

279,69

209,48

303,61

798,96

157,56

79,69

120,74

4 Tlpoyne pacxonpl
(mpuobpeTeHHe
obopynoBanus, Omgara
GaHKOBCKMX yCIIYT

* omnarta

YCIyT 10
00CITyKUBAHHIO 3/@HHs
(oxpaHa, noxKapHasi
CUTHATH3ALMA

M Op.)H.T.J.)

50,10

50,10

50,10

50,10

50,10

50,10

50,10

Hroro:
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Buuaypuna H.M.




